ПРИКАЗ № 125
от 02 августа 2023 г.

«О назначении лица,
ответственного за работу по профилактике
детского д о р о ж н о - т р а н с п о р т н о г о травматизма»

В целях недопущения фактов д о р о ж н о - т р а н с п о р т н ы х происшествий среди
обучающихся Центра и активизации работы по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма в 2023-2024 учебном году,

П Р И К А З Ы В А Ю :

^гтсг тттдпртггппа по учебно-воспитательной работе
S p a " О . Н е С Т о — 2 Г £ p a U по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма.

2 . Утвердить План
транспортного травматизма на 2023-2024 учеоныи ид ^

3 Утвердить План массовых мероприятий по профилактике ДТП и детского
травматизма на дорогах на 2023-2024 учебный год. {Приложение т)

4. Контроль исполнения приказа отставляю за собой.

т т ^ Т.И. Макаричева
Директор Центра

С приказом ознакомлены: f^J-rj^jSz ож щгт»